1

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Рязанский государственный медицинский университет

имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

06.03.2017 г.                               г. Рязань                                                № 6

Заседание комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное

СЛУШАЛИ: О  количестве вакантных мест за счет бюджетных ассигнований феде-

рального бюджета в университете по состоянию на 1 марта 2017 года

Форма

обучения

Код Специальность/

направление подготовки

1

курс

2

курс

3

курс

4

курс

5

курс

6

курс

Высшее образование –программы специалитета

Очная

31.05.01 Лечебное дело 1 0 5 4 0 0

31.05.02 Педиатрия 0 1 0 1 2 х

31.05.03 Стоматология 0 0 0 0 0 х

32.05.01 Медико-профилактическое дело 0 8 6 13 14 16

33.05.01 Фармация 0 1 0 0 0 х

37.05.01 Клиническая психология 0 0 0 0 0 0

РЕШИЛИ: В соответствии с Положением о порядке и случаях перехода лиц, обуча-

ющихся в ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава по образовательным программам среднего

профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,

утвержденным ученым советом университета 01.09.2016,  (далее – Положение) на ос-

новании документов, приложенных к заявлениям, с учетом ранжирования обучаю-

щихся по приоритетам, предусмотренным Положением, перевести с 01 апреля 2017 г.

с платного обучения на бесплатное за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета следующих студентов:

№

п/п

ФИО Курс Уровень Наименование

специальности

Форма

 обучения

1 Каткова Екатерина Сергеевна 3 Специалитет Лечебное дело Очная

2 Соляник Никита Андреевич 3 Специалитет Лечебное дело Очная

3 Гришина Василиса Сергеевна 3 Специалитет Лечебное дело Очная

4 Кияшева Екатерина Сергеевна 4 Специалитет Лечебное дело Очная

           Председатель                   подпись                                      О.М. Урясьев

           Секретарь                        подпись                                       Е.В. Высоколова